
Wijziging Verordening Ondergrondse Infrastructuur 2015 

De raad van de gemeente Bladel; 

  

gelezen het voorstel R18.104 van burgemeester en wethouders van 4 december 2019; 

  

overwegende dat in regionaal verband een wijziging is vastgesteld; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Verordening Ondergrondse Infrastructuur 2015 wordt gewijzigd als volgt: 

  

A. Artikel 1.1 lid s. (definitie “sleuf”) toegevoegd (hierdoor wijzigt de duiding van de daaropvolgende 

leden); 

B. Artikel 1.1 lid w onder 2 inhoudelijk gewijzigd naar: Het maken van incidentele (huis)aansluitingen 

tot een gezamenlijke lengte van vijfentwintig (25) meter, inclu-sief nieuwbouwprojecten; 

C. Artikel 6.3 strafbepaling bij overtreding is toegevoegd. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de 8e dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 7 februari 2018. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 520943 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2024 nr. 520943 11 december 2024 1 


